
 
Chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI 

VIA GRAN SASSO n. 16 - 87064 CORIGLIANO-ROSSANO  

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www.icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

PROGETTO AREE A RISCHIO 

 

“A scuola di paesaggio” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTO il proprio bando di selezione Prot. n. 2654/IV-5 del 18/04/2023, 

finalizzato al reclutamento delle figure professionali interne cui 

affidare, nell’ambito dello svolgimento delle attività dell’azione, gli 

incarichi di seguito specificati; 

VISTA la domanda prodotta dall’ interessata nei termini stabiliti; 

VALUTATI i titoli e le competenze dichiarati dagli interessati nel proprio 

curriculum vitae; 

 

DISPONE 

 

che venga pubblicata in data odierna e affissa all’albo della scuola la seguente graduatoria 

provvisoria: 

 

 GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI INTERNI PUNTI 

 

1 

 

CAPRISTO ROSA 

 

 

13 

 

 
È ammesso reclamo alla graduatoria entro 5 gg dalla pubblicazione. Trascorso tale periodo la graduatoria 

diventa definitiva ed ha valore di notifica agli interessati, che saranno successivamente convocati da 

Dirigente. 

 

 

 
       Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Tiziana Cerbino 
       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

       Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 




		2023-04-28T14:16:38+0200
	TIZIANA CERBINO




